
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/32  
  

Usnesení 
89. schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.09.2018 

  

čís. 3116/RMOb-MH/1418/89 
- 

3158/RMOb-MH/1418/89 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/32  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.09.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3116/RMOb-MH/1418/89 OHC/RMOb/0141/18 Změna termínů úkolů z RMOb 

3117/RMOb-MH/1418/89 OF/RMOb/0037/18 Tisková oprava usnesení RMOb  

č. 3085/RMOb-MH/1418/88 - část “schvaluje” 

3118/RMOb-MH/1418/89 OF/RMOb/0038/18 Tisková oprava usnesení RMOb  

č. 3109/ROMb-MH/1418/57 - část “schvaluje” 

3119/RMOb-MH/1418/89 OF/RMOb/0039/18 Rozpočtové opatření 

3120/RMOb-MH/1418/89 OSP/RMOb/0014/18 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 

3121/RMOb-MH/1418/89 OVV/RMOb/0005/18 Stanovení termínů sňatečných obřadů pro rok 2019 

3122/RMOb-MH/1418/89 OHC/RMOb/0140/18 Personální záležitosti 

3123/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0005/18 Návrh na uzavření Smluv o periodických servisních 

prohlídkách regulačních systémů 

3124/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0002/18 Návrh na uzavření Inominátní smlouvy k realizaci 

projektu “Děti na startu Ostrava - Mariánské Hory  

a Hulváky” 

3125/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0003/18 Informace o finančních stavech zřízených fondů 

příspěvkových organizací od 01.01.2018  

do 30.06.2018 

3126/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0004/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě  

o zajištění odborné praxe na pracovišti a Smlouvu  

s dobrovolníkem - příkazníkem v rámci projektu 

“Bezpečnostní dobrovolník Mariánské Hory  

a Hulváky” 

3127/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0006/18 Návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě o pojištění majetku 

a odpovědnosti podnikatelů, ev. č. S/0264/2013/B 

3128/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0007/18 Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace o 

doplnění souhlasu zřizovatele s přijetím účelově 

určeného finančního daru od WOMEN FOR 

WOMEN, o.p.s., v rámci projektu OBĚDY PRO 

DĚTI 

3129/RMOb-MH/1418/89 OS/RMOb/0008/18 Návrh na poskytnutí finančních darů v souvislosti  

s oceněním významných osobností městského 

obvodu za rok 2018 

3130/RMOb-MH/1418/89 OMH/RMOb/0049/18 Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací 

3131/RMOb-MH/1418/89 OMH/RMOb/0050/18 Uzavření Smlouvy o dílo 

3132/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0161/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava 

3133/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0178/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/32  
  

3134/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0168/18 Návrh na odpis pohledávky 

3135/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0169/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni Šrámka 

3136/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0172/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni Šrámka 

3137/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0175/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Nájemnická 

3138/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0176/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží  

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Výstavní-

Zelená 

3139/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0180/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - Ž. P. 

3140/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0170/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita  

ul. Nájemnická - M. F. 

3141/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0179/18 Stanovisko k pronájmu části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalitě ul. Sokola 

Tůmy - A. K. 

3142/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0174/18 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Tovární – ČEZ Distribuce, a. s. 

3143/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0171/18 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. Vršovců  

– ČEZ Distribuce, a. s. 

3144/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0177/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Rybářská – RALL, s.r.o. 

3145/RMOb-MH/1418/89 OM/RMOb/0181/18 Návrh na uzavření Dohody o narovnání a dohody  

o splátkách – Jan Rubý, IČO 41082966 a AR 

AUTO RUBÝ s.r.o., IČO 268 65 149 

3146/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0199/18 Žádosti o pronájem bytu 

3147/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0188/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Oblá 

3148/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0187/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni 

Šrámka 

3149/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0193/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni 

Šrámka 

3150/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0190/18 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci 

projektu „Koncepce bydlení a její pilotní ověření  

ve městě Ostrava“ 

3151/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0189/18 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 

3152/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0192/18 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/32  
  

3153/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0194/18 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou 

3154/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0195/18 Návrh na ukončení nájmu bytu 

3155/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0197/18 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

3156/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0196/18 Odpis nevymahatelné pohledávky za nájemné  

a služby spojené s užíváním nebytových prostor 

3157/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0198/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní 

smlouvě 

3158/RMOb-MH/1418/89 OB/RMOb/0200/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě  

o nájmu části nemovitosti 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0191/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní 

smlouvě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/32  
  

 
OHC/RMOb/0141/18 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 3116/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) Mění 

 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

UkUsn/0348/18, (usn. 2825/RMOb-MH/1418/82)       
původní T: 31.08.2018      nový T: 27.09.2018 
 
UkUsn/0567/18, (usn. 3078/RMOb-MH/1418/87)       
původní T: 14.09.2018      nový T: 01.10.2018 
  

 
 
Tisková oprava  
Tisková oprava usnesení RMOb č. 3085/RMOb-MH/1418/88  
- část “schvaluje” 
  
Usnesení číslo: 3117/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) chybné znění 
  5. zvýší se 

§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 7, ORG 1000051000000                                                                 o 1.700.000 Kč  

  
2) správné znění 
  5. zvýší se 

§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000051000000                                                                  o 1.700.000 Kč 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/32  
  

Tisková oprava  
Tisková oprava usnesení RMOb č. 3109/ROMb-MH/1418/57  
- část “schvaluje” 
  
Usnesení číslo: 3118/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) chybné znění 
  1. zvýší se 

§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 15                                                                        o   44.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 15                    o   10.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 11                                                                        o    44.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 11                    o    10.000 Kč 
  
 

2) správné znění 
  1. zvýší se 

§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 15                                                                         o   35.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 15                     o     6.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 11                                                                          o  35.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 11                      o    6.000 Kč 
  

  
  
OF/RMOb/0039/18 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 3119/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000087000000                                                                               o  450.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5169  
- nákup ostatních služeb, ORJ 2                                                               o  450.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/32  
  

2. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000088000000                                           o   490.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000005000000                                           o   490.000 Kč 
3. zvýší se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5169 - nákup  
ostatních služeb, ORJ 11                                                                         o   160.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neivestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 11                                                                o   160.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 02.10.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
OSP/RMOb/0014/18 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 3120/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 35 v domě 

s pečovatelskou službou, na ul. Novoveská 1168/14, Ostrava – Mariánské Hory,            
na dobu neurčitou, výše základního nájemného  808,80 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/32  
  

OVV/RMOb/0005/18 
Stanovení termínů sňatečných obřadů pro rok 2019 
  
Usnesení číslo: 3121/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřních věcí na schválení termínů sňatečných obřadů konaných                   

v obřadní síni ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky pro rok 2019 
  
2) schvaluje 
  termíny sňatečných obřadů konaných v obřadní síni ÚMOb Mariánské Hory                     

a Hulváky pro rok 2019 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřních věcí zveřejnit termíny sňatečných obřadů pro rok 2019 na webových 

stránkách MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
 Vyřizuje: Mgr. Alena Michelová, T: 30.09.2018 
 vedoucí odboru vnitřních věcí, úkony zajišťované matrikou úřadu 
 
 
  
OHC/RMOb/0140/18 
Personální záležitosti 
  
Usnesení číslo: 3122/RMOb-MH/1418/89 

 

   
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  Zápis z jednání výběrové komise pro obsazení funkčního místa vedoucí 

odboru školství, kultury a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky, konaného dne 06.09.2018 

  
2) jmenuje 
  s účinností od 01.10.2018 do funkce vedoucího odboru školství, kultury                       

a volnočasových aktivit Ing. Danu Gojnou 
  
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/32  
  

OS/RMOb/0005/18 
Návrh na uzavření Smluv o periodických servisních prohlídkách 
regulačních systémů 
  
Usnesení číslo: 3123/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Smluv              

o periodických servisních prohlídkách systémů EKOREG-BXC se společností 
WILKOP - trade, spol. s r.o., se sídlem Hlavní 823, 756 54 Zubří, IČ 268 54 805 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvy o periodických servisních prohlídkách systémů EKOREG-BXC         

se společností WILKOP - trade, spol. s r.o., se sídlem Hlavní 823, 756 54 Zubří,        
IČ 268 54 805, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvy k podpisu a zajistit 

jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.10.2018 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
  
 
OS/RMOb/0002/18 
Návrh na uzavření Inominátní smlouvy k realizaci projektu  
“Děti na startu Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky” 
  
Usnesení číslo: 3124/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Inominátní smlouvy 

se společností Pohybová všestrannost, z.s. se sídlem Tovární 486/7, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 049 06 187 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Inominátní smlouvu k realizaci projektu “Děti na startu” se společností 

Pohybová všestrannost, z.s., se sídlem Tovární 486/7, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ 049 06 187, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/32  
  

3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvu k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.10.2018 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
 
 
 
OS/RMOb/0003/18 
Informace o finančních stavech zřízených fondů příspěvkových 
organizací od 01.01.2018 do 30.06.2018 
  
Usnesení číslo: 3125/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  informaci o finančních stavech zřízených fondů příspěvkových organizací             

od 01.01.2018 do 30.06.2018 dle § 29 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění  

  
2) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit poskytnout RMOb informaci            

o finančních stavech zřízených fondů příspěvkových organizací za období             
od 01.07.2018 do 31.12.2018 

  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 28.02.2019 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
 
 
 
OS/RMOb/0004/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o zajištění odborné praxe na 
pracovišti a Smlouvu s dobrovolníkem - příkazníkem v rámci projektu 
“Bezpečnostní dobrovolník Mariánské Hory a Hulváky” 
  
Usnesení číslo: 3126/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření: 

a) Dodatku č. 1 k Dohodě o zajištění odborné praxe 
b) Smlouvy s dobrovolníkem - příkazníkem v rámci projektu “Bezpečností dobrovolník 

Mariánské Hory a Hulváky” 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/32  
  

2) rozhodla 
  uzavřít: 

a) Dodatek č. 1 k Dohodě o zajištění odborné praxe ze dne 12.09.2018 uzavřené     
se Střední odbornou školou ochrany osob a majetku s.r.o., se sídlem                  
Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 253 83 205 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, kterým se mění Čl. III odst. 1 písm. a) počet studentů, 
kteří budou vykonávat praxi v rámci projektu “Bezpečnostní dobrovolník Mariánské 
Hory a Hulváky” z 22 na 23 studentů  

b) Smlouvu s bezpečnostním dobrovolníkem - příkazníkem, XXXXXXXXXXXXXXX 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit dodatek a  smlouvu k podpisu 

a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 12.11.2018 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
 
 
  
OS/RMOb/0006/18 
Návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatelů, ev. č. S/0264/2013/B 
  
Usnesení číslo: 3127/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Dodatku č. 7        

ke Smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů, ev. č. S/0264/2013/B,      
se společností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město,              
110 00 Praha 1, IČ 452 72 956 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 7 ke Smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů,         

ev. č. S/0264/2013/B, se společností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 452 72 956. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit dodatek k podpisu a zajistit 

jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 17.09.2018 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/32  
  

 
OS/RMOb/0007/18 
Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace o doplnění souhlasu zřizovatele s přijetím 
účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v 
rámci projektu OBĚDY PRO DĚTI 
  
Usnesení číslo: 3128/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, o doplnění souhlasu zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního 
daru od společnosti WOMEN FOWOMEN, o.p.s., v rámci projektu OBĚDY PRO DĚTI 
za účelem uhrazení stravného pro další 2 žáky ve školním roce 2018/19 
  

2) souhlasí 
  s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 4.429,00 Kč od společnosti 

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4,              
IČ 242 31 509, Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka, příspěvkové 
organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory,                   
IČ 709 84 158, na úhradu stravného pro další 2 žáky ve školním roce 2018/19 v rámci 
projektu OBĚDY PRO DĚTI 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 28.09.2018 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
 
 
  
OS/RMOb/0008/18 
Návrh na poskytnutí finančních darů v souvislosti s oceněním 
významných osobností městského obvodu za rok 2018 
  
Usnesení číslo: 3129/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na poskytnutí finančních darů 
významným osobnostem městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za rok 2018  
  
2) rozhodla 
poskytnout finanční dar ve výši 5.000 Kč/obdarovaný a uzavřít darovací smlouvy s těmito 
oceněnými osobami: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/32  
  

 
a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
d) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
e) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
f) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
g) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
h) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
i) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
j) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich 
uzavření 
  
 Vyřizuje Ing. Dana Gojná, T: 28.09.2018 
 referent školství, pověřena vedením odboru 
  
 
 
OMH/RMOb/0049/18 
Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací 
  
Usnesení číslo: 3130/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 

darovací na dílo „Srdce kříže“, s Římskokatolickou farností Ostrava-Mariánské Hory, 
se sídlem Hozova 484/1, 709 00, Ostrava, IČ 623 48 001 (budoucí dárce) 

 
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací na dílo „Srdce kříže“,                        

s Římskokatolickou farností Ostrava-Mariánské Hory, se sídlem Hozova 484/1,        
709 00, Ostrava, IČ 623 48 001 (budoucí dárce), dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 05.10.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/32  
  

OMH/RMOb/0050/18 
Uzavření Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 3131/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o dílo na provedení dílčích 

prací pro sochu „Srdce kříže“, s doc. Jaroslavem Koléškem, ArtD, se sídlem       
Náměstí 87, 757 01, Valašské Meziříčí, DIČ CZ7402065330  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení dílčích prací pro sochu „Srdce kříže“,              

s doc. Jaroslavem Koléškem, ArtD, se sídlem Náměstí 87, 757 01, Valašské Meziříčí, 
DIČ CZ7402065330, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 05.10.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
 
 
OM/RMOb/0161/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3132/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o pronájem hrobového místa č. 1067 (V/210) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemkyní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 1067 (V/210) o výměře 1,20 m2 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem 
ve výši 84 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb            

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/32  
  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
OM/RMOb/0178/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3133/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 369 

(IV/182) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemkyní XXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu hrobového místa 

č. 369 (IV/182) o výměře 3,12 m2 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem ve výši 218 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb           

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 
 
 
 

vedoucí odboru majetkového 

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/32  
  

OM/RMOb/0168/18 
Návrh na odpis pohledávky 
  
Usnesení číslo: 3134/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na odpis pohledávky ve výši 138 Kč 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  odepsat pohledávku ve výši 138 Kč XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru ve spolupráci s odborem finančním provést odpis pohledávky 

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
  
OM/RMOb/0169/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita  
ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 3135/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 1489) 
 
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1489 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/32  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
  
OM/RMOb/0172/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita  
ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 3136/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 2973) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří 
o velikosti podílu 2000/108101 z celkové výměry 624 m2 (č. jednotky 3169/249)       
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem ve výši 462 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 
 

vedoucí odboru majetkového 

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/32  
  

OM/RMOb/0175/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 3137/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 1370) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1370 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
21 m2 v k. ú.  Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem ve výši 840 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0176/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita                 
ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 3138/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 
3133) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3133 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/32  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
OM/RMOb/0180/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - Ž. P. 
  
Usnesení číslo: 3139/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o změnu nájemní smlouvy na pronájem 

části pozemku 
  
 
 
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 433/7 zahrada o výměře 203 

m2 z celkové výměry 368 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, z důvodu uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku,                          
ev. č. S/0035/2015/M 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem ve smyslu tohoto 

rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 01.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/32  
  

OM/RMOb/0170/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická - M. F. 
  
Usnesení číslo: 3140/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem části pozemku p. p. č. 181/9 

zahrada o výměře 110 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu pozemku, a to 

části p. p. č. 181/9 zahrada o výměře 110 m2 z celkové výměry 1 084 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem ve výši 550 Kč za účelem zřízení            
a užívání relaxační zóny,    dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
OM/RMOb/0179/18 
Stanovisko k pronájmu části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalitě ul. Sokola Tůmy - A. K. 
  
Usnesení číslo: 3141/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost majetkového odboru magistrátu o stanovisko k pronájmu části pozemku            

p. p. č. 237/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 107 m2 v k. ú. Mariánské Hory,          
obec Ostrava, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/32  
  

2) souhlasí 
  s pronájmem části pozemku p. p. č. 237/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 107 m2        

z celkové výměry 229 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za účelem jeho využití k posezení  
a relaxaci, k umístění pergoly o rozměrech 4 x 5 m, lavičky, stolu a jiného mobiliáře a 
zpevněné plochy ze zámkové dlažby k zajištění stání pro přívěsný vozík příp. karavan 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto stanovisku RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 01.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
OM/RMOb/0174/18 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Tovární – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3142/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú.   Mariánské 
Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti MSEM a.s 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV 

- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas                          
s navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení NN       
v pozemku p. p. č. 168/26 ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava a se vstupem na pozemek za tímto účelem 

2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 168/26 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 
zřízení a vedení zemního kabelového vedení NN v tomto pozemku v rámci stavby 
„Ostrava, Martinská NNv, NNk“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene        
– služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 80 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky 
zatíženého pozemku, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín       
- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/32  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0171/18 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. Vršovců – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3143/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zpětvzetí návrhu na vklad smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

uzavřenou se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV                  
- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, ev. č. S/0095/2018/M 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 762/14 ostatní plocha, 

zeleň, p. p. č. 762/16 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 762/18 ostatní plocha, zeleň,           
p. p. č. 762/22 ostatní plocha, jiná plocha a p. p. č. 762/23 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
podzemního kabelového vedení NN v těchto pozemcích, uloženého v rámci stavby 
„Ostrava, Vršovců SMO-MO Mariánské Hory“ jeho provozování a udržování v rozsahu 
daném geometrickým plánem č. 2308-57/2018 bezúplatně na dobu neurčitou a uzavřít 
smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,                 
IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/32  
  

OM/RMOb/0177/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Rybářská – RALL, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3144/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti RALL, s.r.o., se sídlem Rybářská 1222/7, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 476 69 306, o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem vybudování manipulační a parkovací plochy 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností RALL, s.r.o., se sídlem Rybářská 1222/7, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 476 69 306, smlouvu o nájmu pozemků, a to částí st. p. č. 287 
zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 519,30 m2 z celkové výměry 
1 500 m2, p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10,27 m2 
z celkové výměry 3 160 m2 a p. p. č. 5/47 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 1,28 m2 z celkové výměry 422 m2, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
počínaje dnem 01.10.2018 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním 
nájmem ve výši 80 Kč/m2 + DPH v zákonné výši, za účelem vybudování manipulační 
a parkovací plochy a montované haly, dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
OM/RMOb/0181/18 
Návrh na uzavření Dohody o narovnání a dohody o splátkách  
– Jan Rubý, IČO 41082966 a AR AUTO RUBÝ s.r.o., IČO 268 65 149 
  
Usnesení číslo: 3145/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Dohody o narovnání a dohody o splátkách 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s Janem Rubým, se sídlem Jedlová 1912/37, 708 00 Ostrava – Poruba, 

IČO 41082966 a společností AR AUTO RUBÝ s.r.o., se sídlem Ostrava – Moravská 
Ostrava, Na Bělidle 1678/2, PSČ 70200, IČO 268 65 149, Dohodu o narovnání 
a dohodu o splátkách dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/32  
  

3) souhlasí 
  v případě uzavření dohody dle odst. 2) tohoto usnesení se zpětvzetím návrhu 

na vydání platebního rozkazu o vydání bezdůvodného obohacení za užívání části 
pozemku p. p. č. 743/1 ostatní plocha, silnice o výměře 68 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, podaného proti podnikající fyzické osobě Janu Rubému, se sídlem 
Jedlová 1912/37, 708 00 Ostrava – Poruba, IČO 41082966 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
2. zaslat okresnímu soudu zpětvzetí žaloby 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
OB/RMOb/0199/18 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 3146/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 
 
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Lázeňská 1462/1, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 30.09.2019, výše 
základního nájemného 2.060,50 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu určitou do 30.09.2019, výše základního nájemného 2.082,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy        

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/32  
  

OB/RMOb/0188/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Oblá 
  
Usnesení číslo: 3147/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 4, velikosti 2+1 v 

domě na ulici Oblá 1101/6, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

k bytu č. 4, velikosti 2+1 v domě na ulici Oblá 1101/6, Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu určitou  
do 30.09.2019, výše základního nájemného 2.578,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu        

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
  
OB/RMOb/0187/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 3148/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 

č. 9, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2450/4, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, 

velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2450/4, Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu určitou  
do 30.09.2019, výše základního nájemného 2.949,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu  

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
OB/RMOb/0193/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 3149/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 11, velikosti 

2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2509/18, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

k bytu č. 11, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2509/18, Ostrava-
Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2019, výše základního nájemného 
3.122 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu     

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0190/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce 
bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 3150/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce 

bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/32  
  

2) rozhodla 
  1. o uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce bydlení a její pilotní 

ověření ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
k bytu č. 3, velikosti 2+1 v domě na ulici U Nových válcoven 342/6, Ostrava-
Hulváky, na dobu určitou do 31.03.2019, výše základního nájemného 3.039 Kč, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2. o uzavření Notářského zápisu a Dohody o vyklizení s doložkou přímé 
vykonatelnosti s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 3, velikosti 2+1          
v domě na ulici U Nových válcoven 342/6, Ostrava-Hulváky 

  
3) svěřuje 
  podle § 102 odstavce 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, vedoucímu odboru bytového podepsat Notářský zápis a Dohodu o vyklizení        
s doložkou přímé vykonatelnosti 

  
4) ukládá 
  a) bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
b) vedoucímu odboru bytového podepsat Notářský zápis a Dohodu o vyklizení             

s doložkou přímé vykonatelnosti 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0189/18 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3151/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 

na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu 

č. 6, velikosti 3+1 v domě na ulici Zelená 2529/90, Ostrava - Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.09.2019, výše základního nájemného 3.593 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu       

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/32  
  

OB/RMOb/0192/18 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3152/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 

k bytu  a Nájemní smlouvy k pozemku na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy k bytu a Nájemní smlouvy k pozemku                               

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
a k pozemku p. p. č. 1187/8 zahrada o výměře 401 m2 a p. p. č. 1187/9 zahrada o 
výměře 361 m2, v k. ú. Zábřeh - Hulváky, obec Ostrava, na dobu určitou do 
30.06.2019, výše základního nájemného 3.923,50 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu         

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
  
OB/RMOb/0194/18 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 3153/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých                  

je Nájemní smlouva platná do 30.09.2018 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v přílohách č. 1 a č. 2 

předloženého materiálu, mimo těchto žadatelů: 
a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1 velikosti 3+1 v domě 

na ul. Fráni Šrámka 2455/24, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu určitou do 
31.01.2019, výše základního nájemného 3.714,50 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 40 
velikosti 1+0 v domě na ul. Výstavní 2475/6, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.01.2019, výše základního nájemného 919,50 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/32  
  

c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 2 velikosti 1+1 v domě na 
ul. Kordova 1559/6, Ostrava – Hulváky, na dobu určitou do 30.09.2019, výše 
základního nájemného 2.101,40Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy          

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
OB/RMOb/0195/18 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 3154/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 71, 

velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, 
uplynutím doby nájmu  a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemkyni, aby opustila byt; v případě neuposlechnutí výzvy 
předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
OB/RMOb/0197/18 
Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 3155/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prominutí poplatků z prodlení 

ve výši 414.899,65 Kč za bydliště Strmá 808/5, Ostrava-Mariánské Hory, zaslanou 
prostřednictvím Chovance Aleše, JUDr. – soudního exekutora, se sídlem 
Veleslavínova 371/19, Předměstí, 74601 Opava, IČ 66236568  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/32  
  

2) rozhodla 
  žádosti nevyhovět 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele a exekutora o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0196/18 
Odpis nevymahatelné pohledávky za nájemné a služby spojené          
s užíváním nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 3156/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na odpis pohledávky za nájemné a služby spojené s užíváním 

nebytových prostor v celkové výši 918,79 Kč za období roku 2000 u společnosti 
Obchod obuví, a.s. Zlín, se sídlem Tržní 2902/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov,          
IČ 000 21 695 

  
2) rozhodla 
  odepsat pohledávku za nájemné a služby spojené s užíváním nebytových prostor        

v celkové výši 918,79 Kč za období roku 2000 u společnosti Obchod obuví, a.s. Zlín, 
se sídlem Tržní 2902/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ 000 21 695 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávky        

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/32  
  

OB/RMOb/0198/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 3157/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě s 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

k bytu č. 4, velikosti 2+1 v domě na ulici Vršovců 1009/64, Ostrava-Mariánské Hory, 
výše základního nájemného 3.703 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek          

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
OB/RMOb/0200/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti 
  
Usnesení číslo: 3158/RMOb-MH/1418/89 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu části 

nemovitosti ev. č. S/0212/2018/B se společností ChacharNet telekomunikace s.r.o.,  
se sídlem 30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 018 24 368, 
týkající se zvýšení nájemného o DPH v zákonné výši u nájmu části nemovitosti            
v domě na ulici Nivnická 1017/16, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti ev. č. S/0212/2018/B 

se společností ChacharNet telekomunikace s.r.o., se sídlem 30. dubna 2938/3, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 018 24 368, s účinností od 01.10.2018,           
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 32/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek     

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.09.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


